


RECEBEMOS DE ANDERSON GUSTAVO NASCIMENTO GONCALVES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.060
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ANDERSON GUSTAVO NASCIMENTO GONCALVES ROD MUNICIPAL FARUK SALMEN, SN - GALPAO 06 FRENTE HIPER SENNA - NOVO HORIZONTE, Parauapebas, PA - CEP: 68515000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.060 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1524 0436 7582 0400 0133 5500 1000 0000 6015 7159 0008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240016757396 - 17/04/2024 10:07	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 156869837	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 36.758.204/0001-33
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 22.980.999/0001-15	DATA DA EMISSÃO 17/04/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS	ENDEREÇO MRO DOS VENTOS, S/N - QUADRA ESPECIAL	BAIRRO/DISTRITO BEIRA RIO II	CEP 68515-000
MUNICÍPIO Parauapebas	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 51.900,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 51.900,00

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
360126	FITA ISOLANTE 33+ SCOTH 19 X 20 M	39191020	0102	5102	UN	20,0000	40,0000	800,00					
360127	FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 10MT	39191020	0102	5102	UN	20,0000	40,0000	800,00					
212282	ABRAÇADEIRA DE NYLON 225X7, 6MM	39269090	0102	5102	UN	70,0000	3,0000	210,00					
378029	BLUMENAU - LAMPADA TUBULAR T8 - 20W 6.000K	85395200	0500	5405	UN	85,0000	70,0000	5.950,00					
360129	BLUMENAU - LAMP. TUBULAR LED T8 - 10W	85395200	0500	5405	UN	85,0000	50,0000	4.250,00					
212285	CABO FLEX 750V 1,5MM CORES DIVERSAS	85444900	0102	5102	UN	600,0000	2,0000	1.200,00					
212286	CABO FLEX 750V 2,5MM CORES DIVERSAS	85444900	0102	5102	UN	1.200,0000	4,0000	4.800,00					
212287	CABO FLEX 750V 4MM CORES DIVERSAS	85444900	0102	5102	UN	1.200,0000	6,0000	7.200,00					
212289	CABO FLEX 750V 10MM CORES DIVERSAS	85444900	0102	5102	UN	1.500,0000	8,0000	12.000,00					
378033	CABO FLEX 750V 1.0MM AMARELO	85444900	0102	5102	UN	700,0000	12,0000	8.400,00					
360131	CANAleta DE PISO 52 14X 2000	39162000	0102	5102	UN	20,0000	50,0000	1.000,00					
212290	CANAleta EXTERNA 40X15X2000 BR C/ FITA ADESIVA	39162000	0102	5102	UN	30,0000	30,0000	900,00					
211879	CANAleta SEMI ABERTA 30X30X2000	39162000	0102	5102	UN	20,0000	25,0000	500,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Conforme empenho sob nº 04030180 - Dados Bancários: Banco: Nu Pagamentos S/A; AG: 0001; C/C: 18774658-0, Goncalves Variedades.	RESERVADO AO FISCO

Constatamos que:
 Os Serviços foram prestados
 O material foi fornecido
Em 17/04/24



**ANDERSON GUSTAVO
NASCIMENTO GONCALVES**

ROD MUNICIPAL FARUK SALMEN, SN - GALPAO 06 FRENTE
HIPER SENNA - NOVO HORIZONTE, Parauapebas, PA - CEP:
68515000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.060
SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1524 0436 7582 0400 0133 5500 1000 0000 6015 7159 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240016757396 - 17/04/2024 10:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL
156869837

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

36.758.204/0001-33

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
212291	CANAleta FECHADA 20X10X2000 C/DUPLA	39162000	0102	5102	UN	50,0000	8,0000	400,00					
031074	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	85362000	0102	5102	UN	10,0000	40,0000	400,00					
357869	DISJUNTOR BIP 25A	85362000	0102	5102	UN	10,0000	50,0000	500,00					
005248	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40A	85362000	0102	5102	UN	10,0000	50,0000	500,00					
212292	SOQUETE P/ FLUOR COM RABICHO	85366100	0102	5102	UN	100,0000	3,0000	300,00					
327941	INTER 1 TECLA BIPOLAR 4X2 LIZ	85365090	0102	5102	UN	20,0000	35,0000	700,00					
360135	INTER 1 TECLA SIMPLES + TOMADA 10A	85365090	0102	5102	UN	20,0000	30,0000	600,00					
212294	PASSA FIO 20M	85444200	0102	5102	UN	3,0000	30,0000	90,00					
212295	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A	85366910	0102	5102	UN	20,0000	20,0000	400,00					

Constatamos que:

Os Serviços foram prestados

O material foi fornecido

Em 17/04/24

